РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района

Клявлинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 14.11.2022 г. № 94

О внесении проекта бюджета сельского поселения

станция Клявлино муниципального района Клявлинский
Самарской области на 2023  год и плановый период
2024 и 2025 годов в Собрание представителей
сельского поселения станция Клявлино муниципального

района Клявлинский Самарской области
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, со ст. 74 Устава сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, на основании заключения о проведении публичных слушаний по проекту бюджета сельского поселения станция Клявлино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в период с 11.11.2022г. по 13.11.2022г., Администрация сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области  на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Направить проект бюджета сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, а так же все документы и материалы, предусмотренные ст. 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                     Ю.Д. Иванов